

# Sofiedal Entreprenørforretning ApS

Ndr. Landevej 24 B, 6270 Tønder

CVR-nr. 32660649

## Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. maj 2017

---

Hans Christian Freiberg  
Dirigent

**Sofiedal Entreprenørforretning ApS**

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Sofiedal Entreprenørforretning ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Sofiedal Entreprenørforretning ApS Ndr. Landevej 24 B 6270 Tønder
Telefon	74722800
CVR-nr.	32660649
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Hans Christian Freiberg , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna, HDR
<b>Advokat</b>	Advodan Vestergade 14 6270 Tønder
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Storegade 22 6270 Tønder

Sofiedal Entreprenørforretning ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er entrepenør- og betonarbejde og lignende efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 42.200, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 679.001 og en egenkapital på kr.167.200.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Sofiedal Entreprenørforretning ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>54.080</b>	<b>28.389</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>54.080</b>	<b>28.389</b>
Skat af årets resultat		-11.880	-6.671
<b>Årets resultat</b>		<b>42.200</b>	<b>21.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapital		42.200	21.718
<b>Resultatdisponering</b>		<b>42.200</b>	<b>21.718</b>

Sofiedal Entreprenørforretning ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		678.301	220.670
<b>Tilgodehavender</b>		<b>678.301</b>	<b>220.670</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>700</b>	<b>60.582</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>679.001</b>	<b>281.252</b>
<b>Aktiver</b>		<b>679.001</b>	<b>281.252</b>

Sofiedal Entreprenørforretning ApS

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret		42.200	0
<b>Egenkapital</b>		<b>167.200</b>	<b>125.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		348.677	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.295	57.624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.829	82.628
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>511.801</b>	<b>156.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>511.801</b>	<b>156.252</b>
<b>Passiver</b>		<b>679.001</b>	<b>281.252</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

**Noter****2016****2015****1. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er følgende sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Selvskyldnerkaution med solidarisk hæftelse fra holdingselskaberne, H.C.F. Holding Tønder ApS, HA Holding, Tinglev ApS, HJC Holding, Tønder ApS.

Udbyttebegrænsningserklæring min. soliditet 25%

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Christian Freiberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-970160469709

IP: 95.154.30.8

2017-05-08 11:34:27Z

NEM ID 

## Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-05-08 12:12:55Z

NEM ID 

## Hans Christian Freiberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-970160469709

IP: 95.154.30.8

2017-05-08 12:37:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BG2AC-YMICX-SS84C-031FG-3ET5U-SA2FO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>